Smurfit
Kappa

SMURFIT KAPPA EL SALVADOR SOCIEDAD ANONIMA

NIT: 06142708620012
NRC: 4839

DIRECCION: BLV. DEL EJERCITO NACIONAL, KM. 7 %, SAN SALVADOR,

EL SALVADOR
TELEFONOS:

El Salvador: (503) 2251-6100 - Guatemala: (502) 2327-1200
Honduras: (504) 2556-7010 - Nicaragua: (505) 2254-5801

SUCURSAL: 02

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN,S.A. DE C.V

DIRECCION: KM 26.5 CARRET A SANTA ANA,HDA CORRAL BLANCO
CORREO ELECTRONICO: FDISTRIBUIDORA@ICCUSCATLAN.COM
CIUDAD: San Juan Opico

DEPARTAMENTO: La Libertad

PAIS: El Salvador

No. CANT.  UNID. DESCRIPCION PEDIDO

300200000004 6 UN. LITRO FIRENZE 326788

1 1,440.00 59
2 1,640.00 59 300500000004 24 UN. CREMA DE PEINAR 10
oz.

300300000032 12 UN. CR Y SH 7.5 0Z

WALMART

326790

3 1,980.00 59 326789

5,060.00

Consignar a: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN,S.A. DE C.V

ORDEN
DE COMPRA

CORREO: Servicioalcliente.sv@smurfitkappa.com.sv

PRECIO
UNIT.
4884 0.265

4884 0.362

4884 0.16

SUMA DE VENTAS:

Direccidn a consignar: 4A CALLE ORIENTE CARRETERA TRONCAL DEL NORTE Y ANTIGUA CALL

TONACATEPEQUE
TERMINO COMERCIAL:

FACTURA EXPEDIDA EN: EL SALVADOR

PAIS DE ORIGEN: EL SALVADOR

OBSERVACIONES:

RECIBIDO: ENTREGADO:

FIRMA DE RECIBO FIRMA DE ENTREGADO

mil cuatrocientos sesenta 5/100 Délares

VALOR: FLETE: SEGURO:

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

DIA MES ARO
05 09 2024
HORA 14:05:12

No. CONTROL:

DTE-03-00000000-000000000003746

COD. GENERADOR:

DC1E2ED5-D4C6-446C-9D5E-D229C7E60143

SELLO RECEPCION:

2024F01FFA7329504ED2A77FF49C967764B8KFWE

CONDICION DE PAGO: Crédito
FECHA VENCIMIENTO: 2024-11-04
PAIS DE ORIGEN: El Salvador
NIT O DUI: 05112410740017 NRC: 28894

BULTOS

72.00
82.00

99.00

253.00

TELEFONO:

ACTIVIDAD ECONOMICA: 20232

DESCRIPCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA: FABRICACION DE
PERFUMES COSMETICOS Y PRODUTOS HIGIENE PERSONAL
INCLUYENDO CHAMPO Y TINTES ETC.

NOTA DE DESPACHO:

TRANSPORTE:

VENTAS NO
SUJETAS

0.00

VENTAS
EXENTAS

0.00

OTROS MONT.
NO AFECTOS

PB PN

290.63 290.63 0.00

476.51 476.51 0.00 0.00 0.00

142.75 142.75 0.00 0.00 0.00

909.89 909.89 0.00 0.00 0.00

SUMA TOTAL DE OPERACIONES:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:
SUB - TOTAL
Impuesto al valor agregado 13%

Monto Total de la Operacidn:

IVA Percibido:

IVA Retenido:

Retencion Renta:

Total Otros Montos No Afectos:

VENTA TOTAL:

R Y R LR VR VR VA 7 N 7 Y R N 7 Y

SOLAMENTE LOS PRODUCTOS QUE APARECEN IDENTIFICADOS COMO TALES EN ESTE DOCUMENTO CUENTAN CON CERTIFICACION FSC MIX (SISTEMA DE CREDITOS) CERTIFICACION FSC CADENA DE CUSTODIA

NO.SGSCH-COC-010912

Tipo de documento 03, Version 3.00, Modelo de Facturacion 1 Previo, Tipo Transmision 1 Normal

Autorizada mediante Resoluciéon N°: MH.DGII.SDGII/001.800/2021 Fecha 01 julio del 2023

VENTAS
GRAVADA
381.60
593.68

316.80

1,292.08

1,292.08
0.00
0.00

0.00
1,292.08
167.97
1,460.05
0.00
0.00
0.00
0.00

1,460.05

Pagina ldel



