



## DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

## **COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL**

DIA	MES	AÑO				
05	09	2024				
HORA		14:05:12				

NRC: 28894

## SMURFIT KAPPA EL SALVADOR SOCIEDAD ANÓNIMA

NIT: 06142708620012

NRC: 4839

DIRECCIÓN: BLV. DEL EJERCITO NACIONAL, KM. 7 ½, SAN SALVADOR,

**EL SALVADOR** 

TELÉFONOS: **CORREO:** Servicioalcliente.sv@smurfitkappa.com.sv

El Salvador: (503) 2251-6100 - Guatemala: (502) 2327-1200 Honduras: (504) 2556-7010 - Nicaragua: (505) 2254-5801

SUCURSAL: 02

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN,S.A. DE C.V

DIRECCIÓN: KM 26.5 CARRET A SANTA ANA, HDA CORRAL BLANCO CORREO ELECTRÓNICO: FDISTRIBUIDORA@ICCUSCATLAN.COM

CIUDAD: San Juan Opico **DEPARTAMENTO:** La Libertad

PAÍS: El Salvador

No. CONTROL:	DTE-03-00000000-00000000003746		
COD. GENERADOR:	DC1E2ED5-D4C6-446C-9D5E-D229C7E60143		
SELLO RECEPCIÓN:	2024F01FFA7329504ED2A77FF49C967764B8KFWE		
CONDICIÓN DE PAGO:	Crédito		
FECHA VENCIMIENTO:	2024-11-04		
PAÍS DE ORIGEN:	El Salvador		

NIT O DUI: 05112410740017

**ACTIVIDAD ECONÓMICA: 20232** 

**DESCRIPCIÓN DE LA ACTIVIDAD ECONÓMICA: FABRICACION DE** PERFUMES COSMETICOS Y PRODUTOS HIGIENE PERSONAL

INCLUYENDO CHAMPO Y TINTES ETC.

**NOTA DE DESPACHO:** 

TRANSPORTE:

**TELÉFONO:** 

No.	CANT.	UNID	DESCRIPCION	PEDIDO	ORDEN	PRECIO	BULTOS	PB	PN	OTROS MONT.	VENTAS NO	VENTAS	VENTAS
					DE COMPRA	UNIT.				NO AFECTOS	SUJETAS	<b>EXENTAS</b>	GRAVADA
1	1,440.00	59	300200000004 6 UN. LITRO FIRENZE	326788	4884	0.265	72.00	290.63	290.63	0.00	0.00	0.00	381.60
2	1,640.00	59	300500000004 24 UN. CREMA DE PEINAR 10 OZ.	326790	4884	0.362	82.00	476.51	476.51	0.00	0.00	0.00	593.68
3	1,980.00	59	300300000032 12 UN. CR Y SH 7.5 OZ WALMART	326789	4884	0.16	99.00	142.75	142.75	0.00	0.00	0.00	316.80
5,	,060.00				SUMA D	E VENTAS:	253.00	909.89	909.89	0.00	0.00	0.00	1,292.08

Consignar a: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN,S.A. DE C.V

Dirección a consignar: 4A CALLE ORIENTE CARRETERA TRONCAL DEL NORTE Y ANTIGUA CALL

TONACATEPEQUE TÉRMINO COMERCIAL:

FACTURA EXPEDIDA EN: EL SALVADOR

PAÍS DE ORIGEN: EL SALVADOR

OBSERVACIONES:

, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		•		
Monto global Desc., Rebajas y otros	a ventas exentas:	\$	0.00	
Monto global Desc., Rebajas y otros a	ventas gravadas:	\$	0.00	
	SUB - TOTAL	\$	1,292.08	
Impuesto al v	alor agregado 13%	\$	167.97	
Monto Tota	l de la Operación:	\$	1,460.05	
	IVA Percibido:	\$	0.00	
	IVA Retenido:	\$	0.00	
	Retención Renta:	\$	0.00	
Total Otros M	ontos No Afectos:	\$	0.00	

**SUMA TOTAL DE OPERACIONES:** 

Monto global Desc., Rebaias v otros a ventas no suietas:

Total Otros Montos No Afectos: VENTA TOTAL:

FIRMA DE RECIBO	FIRMA DE ENTREGADO
mil cuatrocientos sesenta 5/100 Dólares	·

RECIBIDO:

ENTREGADO:

SEGURO: VALOR: FLETE:

SOLAMENTE LOS PRODUCTOS QUE APARECEN IDENTIFICADOS COMO TALES EN ESTE DOCUMENTO CUENTAN CON CERTIFICACIÓN FSC MIX (SISTEMA DE CREDITOS) CERTIFICACIÓN FSC CADENA DE CUSTODIA NO.SGSCH-COC-010912

1.292.08

1,460.05

0.00